
“Adven Latvia" aicina skolēnus uz “Ēnu dienu"
Cēsīs

Uzņēmums  “Adven  Latvia”  aicina  skolēnus  pieteikties  uz  “Ēnu  Diena  2023”
izsludinātajām vakancēm, kas ļaus ieskatīties enerģētikas uzņēmuma darbībā.  Divi
ēnotāji 5.aprīlī tiek gaidīti “Adven Latvia” katlu mājā Cēsīs, kur būs iespēja ieskatīties
katlu mājas vadītāja un tehniskā direktora ikdienā.

“Līdz šim esam aktīvi  sadarbojušies ar Latvijas universitātēm, tomēr uzskatām, ka
izpratne par  nākotnes karjeras iespējām ir  jāveido jau agrā vecumā.  Tādēļ  šogad
aicinām skolēnus ieskatīties mūsu kā enerģētikas uzņēmuma darbinieku ikdienās, kur
parādīsim ne tikai kā tiek organizēta ikdienas siltumenerģijas ražošana, bet arī kā tiek
plānota dažādu projektu īstenošana,” pauž “Adven” Latvijas biznesa vadītājs Māris
Kānītis.

Piesakoties uzņēmuma vakancēm, skolēniem būs iespēja uzzināt, piemēram, kādi ir
centralizētās siltumapgādes darbības un tarifu noteikšanas principi, kā tiek samazināti
CO2 izmešu daudzums,  vienlaicīgi  nodrošinot  nepieciešamo komfortu.  Tāpat  varēs
uzzināt, kā efektīvi izmantot ražošanas jaudu, ekonomiski izmantot energoresursus, kā
arī  sistemātiski  paaugstināt darba ražīgumu un to,  kādi  tehnoloģiskie un enerģijas
risinājumi tiek piedāvāti industrijai ar ”Energy as a Service®” sadarbības modeli. 



Vairāk  lasīt  par  karjeras  dienu  un  iepazīties  ar  vakancēm  var  apmeklējot  vietni
enudiena.lv. Uzņēmuma “Adven Latvia” vakances var atrast meklētājā ierakstot SIA
“Adven Latvia”.

http://enudiena.lv

